江苏省人民政府文件
苏政发〔2006〕136号

[image: image1.wmf]
省政府关于董启彬同志任职的通知

江苏省国信资产管理集团有限公司：
经研究决定，任命董启彬同志为江苏省国信资产管理集团有限公司董事长。

二○○六年十一月十一日

主题词：人事  任免  通知

[image: image2.wmf]
抄送：各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位。
省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2006年11月13日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215